
ИСПОЛНИТЕЛЬНЫМ 
КОМИТЕТ АГРЫЗСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ул. Гагарина, д. 13, г. А грыз, 422230

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 
ЭГЕРЖЕ 

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЬЩ 
БАШКАРМА КОМИТЕТЫ
Гагарин ур.,13, Эгерже шэЬэре, 422230

Тел.: (85551) 2-22-46; Факс: 2-22-46; E-mail: isp.agryz@tatar.ru; w w w .agryz.tatarstan.ru

ПОСТАНОВЛЕНИЕ КАРАР

2019 ii № [ £5
О внесении изменений в муниципальную программу 
«Реализация антикоррупционной политики 
в Агрызском муниципальном районе Республики Татарстан 
на 2015-2020 годы»

В целях совершенствования системы противодействия коррупции в Агрызском 
муниципальном районе Республики Татарстан и во исполнение Указа Президента 
Российской Федерации от 29 июня 2018 года № 378 «О национальном плане 
противодействия коррупции на 2018-2020 годы» Исполнительный комитет 
Агрызского муниципального района Республики Татарстан,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в муниципальную программу «Реализация антикоррупционной 
политики в Агрызском муниципальном районе Республики Татарстан на 2015-2020 
годы, утвержденную Постановлением Исполнительного комитета Агрызского 
муниципального района от 01 ноября 2014 года № 714 «Об утверждении 
муниципальной программы «Реализация антикоррупционной политики Агрызского 
муниципального района Республики Татарстан на 2015-2020 годы» следующие 
изменения:

- в наименовании, пункте 1 цифры «2015-2020» заменить цифрами «2015- 
2021»;
- в муниципальной программе « Реализация антикоррупционной политики 
Агрызского муниципального района Республики Татарстан на 2015-2020 
годы» (далее - Программа):
- в наименовании цифры «2015-2020» заменить цифрами «2015-2021», 
в паспорте Программы:

- в строке «Наименование программы» цифры «2015-2020» заменить цифрами 
«2015-2021»;
- в строке «Сроки и этапы реализации Программы» цифры «2015-2020» 
заменить цифрами «2015-2021»;
-строку «Объемы финансирования Программы с распределением по годам и

 источникам» изложить в следующей редакции:___________________________
Объемы финансирования Общий объем финансирования Программы за счет 
Программы с средств бюджета муниципального района Республики
распределением по годам Татарстан составляет 260,0 тыс. рублей, в том числе:

mailto:isp.agryz@tatar.ru
http://www.agryz.tatarstan.ru


и источникам (тыс. рублей'
Год Средства местного бюджета 

муниципального района РТ
2015 25,0
2016 30,0
2017 30,0
2018 35,0
2019 40,0
2020 45,0
2021 55,0

Всего 260,0

Примечание: объемы финансирования носят
прогнозный характер и подлежат ежегодной 
корректировке с учетом возможностей бюджета 
муниципального района Республики Татарстан_______

в абзаце первом строки «Ожидаемые конечные результаты реализации целей и 
задач Программы (индикаторы оценки результатов) и показатели бюджетной 
эффективности Программы» слова «к концу 2020 года» заменить словами «к концу 
2021 года»;

в абзаце четвертом строки «Ожидаемые конечные результаты реализации целей 
и задач Программы (индикаторы оценки результатов) и показатели бюджетной 
эффективности Программы» цифры «2015-2020» заменить цифрами «2015-2021»; 

в разделе I Программы:
- во втором абзаце цифры «2015-2020» заменить цифрами «2015-2021»,
- абзац девятый изложить в следующей редакции: «Настоящая Программа 

разработана во исполнение статьи 9 Закона Республики Татарстан от 4 мая 2006 
года № 34-3PT «О противодействии коррупции в Республике Татарстан», 
Постановления Кабинета Министров Республики Татарстан от 19.07.2014 г. № 512 
«Об утверждении государственной программы «Реализация антикоррупционной 
политики Республики Татарстан на 2015-2020 годы» ( с изменениями, внесенными 
Постановлениями Кабинета Министров Республики Татарстан от 03.10.2015 № 741, 
от 20.02.2016 № 104, от 26.05.2016 № 354, от 09.11.2016 № 832, от 26.05.2017 №311, 
от 26.03.2018 № 174, от 10.09.2018 № 763);

в разделе II Программы:
- в пункте 10 абзаце первом слова «к концу 2020 года» заменить к «концу 2021 
года»;

- в пункте 10 подпункте третьем цифры «2015 -  2020» заменить цифрами «2015- 
2021»;
- в последнем абзаце цифры «2015 -  2020» заменить цифрами «2015-2021»;

в разделе III Программы:
-первый абзац изложить в следующей редакции «Общий объем финансирования 
Программы за счет средств бюджета Агрызского муниципального района в 2015 -  
2021 годах составляет 260,0 тыс.рублей, в том числе:



(тыс. рублей)
Год Объем средств бюджета 

муниципального района
2015 25,0
2016 30,0
2017 30,0
2018 35,0
2019 40.0
2020 45,0
2021 55,0

Итого 260,0

в разделе V Программы:
- в абзаце первом, втором, шестом цифры «2020» заменить цифрами «2021»
- Приложение к Программе Цели, задачи, индикаторы оценки результатов 
муниципальной программы «Реализация антикоррупционной политики Агрызского 
муниципального района Республики Татарстан на 2015 -  2021 годы» и 
финансирование по мероприятиям программы изложить в новой редакции.

2. Разместить настоящее Постановление на официальном сайте Агрызского 
муниципального района Республики Татарстан и на официальном портале правовой 
информации Республики Татарстан.

3. Рекомендовать Финансово-бюджетной палате Агрызского муниципального 
района Республики Татарстан предусмотреть расходы на реализацию программы 
«Реализация антикоррупционной политики в Агрызском муниципальном районе 
Республики Татарстан на 2015-2021 годы»

4. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

Руководитель


